
Obecní úřad Semechnice 

Semechnice čp. 129, 518 01 Semechnice 

IČ: 00275361 

email: semechnice@semechnice.cz 

 

OZNÁMENÍ O DOBĚ A MÍSTĚ KONÁNÍ VOLEB DO EVROPSKÉHO 

PARLAMENTU V OBCI SEMECHNICE 
 

V souladu s ustanovením § 32, odst. 2 a 3 Zákona č. 62/2003 Sb., o volbách do Evropského parlamentu a o změně 

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů oznamuji dobu a místo konání voleb 

 

Volby do Evropského parlamentu v Obci Semechnice se konají ve dnech 

- Pátek 7. června 2024  14:00 – 22:00 hod 

- Sobota 8. června 2024      8:00 – 14:00 hod 

 

Počet volebních okrsků: 1 

 

Sídlo volebního okrsku č. 1: Budova obecního úřadu v Semechnicích, č. p. 129, pro voliče, kteří jsou přihlášení 

k trvalému pobytu v Semechnicích, Podchlumí a Kruhovce 

 

Telefonní spojení do volební místnosti: 494 668 241 

Hlasovací lístky obdrží voliči nejpozději 4. června 2024 

 

Voličem je občan ČR, který nejpozději 8. června 2024 dovrší 18 let.  

 

Volič po příchodu do volební místnosti prokáže svou totožnost a státní občanství České republiky platným cestovním, 

diplomatickým nebo služebním pasem České republiky anebo cestovním průkazem nebo platným občanským 

průkazem 

 

Každý volič se musí před hlasováním odebrat do prostoru určeného pro úpravu hlasovacích lístků,  

jinak mu okrsková volební komise hlasování neumožní. 

 

V případě ztráty či poškození doručených hlasovacích lístků, nebo technické závadě při doručování, obdrží volič nové 

hlasovací lístky na vlastní žádost ve volební místnosti ve dnech voleb. 

K zajištění pořádku a důstojného průběhu hlasování ve volební místnosti je každý povinen uposlechnout pokynů 

předsedy okrskové volební komise. 

O přenosnou volební schránku může požádat volič před zahájením voleb obecní úřad a v průběhu voleb volební 

komisi. 

 

Michaela Vaňková 

starostka 

 

 

 

Vyvěšeno: 22. 5. 2024 

Sejmuto: 10. 6. 2024 

mailto:semechnice@semechnice.cz

		2024-05-22T16:46:37+0200
	Michaela Vaňková




